
Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2022-07-18 09:43:28: Dodano plik ogłoszenie o wykonaniu umowy.pdf

2022-05-10 07:07:51: Dodano plik ogłoszenie_o_udzieleniu_zamówienia.pdf

Więcej >>>
2022-03-29 13:33:46: Dodano plik informacja o wyborze oferty.pdf

2022-03-23 12:39:23: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2022-03-23 10:35:16: Dodano plik Informacje_o_kwocie_przeznaczonej_na_sfinansowanie_zamówienia.pdf

Remont drogi gminnej nr 376008T Boleścice - Zapusty 

Data składania ofert:
2022-03-23 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Olszak Paweł 2022-03-08 12:23:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2022-03-08 12:27:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2022-07-18 09:43:28

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Załącznik_nr10_przedmiary REMONT DROGI GMINNEJ NR 376008T Boleścice-Zapusty 46.00 Kb

2. ogłoszenie_o_zamówieniu 121.55 Kb

3. SWZ _08.03.2022 816.64 Kb

4. załącznik_nr_1_Formularz_oferty 189.06 Kb

5. załącznik_nr_2_oswiadczenie_o_podwykonawcach 119.04 Kb

6. załącznik_nr_3_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie 157.31 Kb

7. załącznik_nr_3a_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie 154.43 Kb

8. załącznik_nr_4_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia 162.84 Kb

9. załącznik_nr_4a_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia 163.00 Kb

10. załącznik_nr_5_oswiadczenie_Wykonawców_wspólnie_ubiegających_się_o_udzie... 149.23 Kb

11. załącznik_nr_6_Wykaz_osob 148.58 Kb

12. załącznik_nr_7_wzór_umowy 280.33 Kb

13. załącznik_nr_8_Wykaz_robot 151.73 Kb

14. Załącznik_nr_9_istotne_postanowienia 148.63 Kb

15. Załącznik_nr11_orientacja 725.83 Kb

16. Specyfikacja techniczna 1.39 MB

17. Informacje_o_kwocie_przeznaczonej_na_sfinansowanie_zamówienia 222.39 Kb

18. informacja z otwarcia ofert 680.02 Kb

19. Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty 177.69 Kb

20. ogłoszenie_o_wyniku_postępowania 63.49 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2437-1292&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16236-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15974-b2fFgm9zemVuaWVfb191ZHppZWxlbml1X3phbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15782-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15757-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15753-SW5mb3JtYWNqZV9vX2t3b2NpZV9wcnplem5hY3pvbmVqX25hX3NmaW5hbnNvd2FuaWVfemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15700-WmHFgsSFY3puaWtfbnIxMF9wcnplZG1pYXJ5IFJFTU9OVCBEUk9HSSBHTUlOTkVKIE5SIDM3NjAwOFQgQm9sZcWbY2ljZS1aYXB1c3R5Lnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15701-b2fFgm9zemVuaWVfb196YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15702-U1daIF8wOC4wMy4yMDIyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15703-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMV9Gb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15704-emHFgsSFY3puaWtfbnJfMl9vc3dpYWRjemVuaWVfb19wb2R3eWtvbmF3Y2FjaC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15705-emHFgsSFY3puaWtfbnJfM19vc3dpYWRjemVuaWVfd2FydW5raV91ZHppYWx1X3Bvc3RlcG93YW5pZS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15706-emHFgsSFY3puaWtfbnJfM2Ffb3N3aWFkY3plbmllX3dhcnVua2lfdWR6aWFsdV9wb3N0ZXBvd2FuaWUucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15707-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNF9vc3dpYWRjemVuaWVfcG9kc3Rhd3lfd3lrbHVjemVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15708-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNGFfb3N3aWFkY3plbmllX3BvZHN0YXd5X3d5a2x1Y3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15709-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNV9vc3dpYWRjemVuaWVfV3lrb25hd2PDs3dfd3Nww7NsbmllX3ViaWVnYWrEhWN5Y2hfc2nEmV9vX3VkemllLi4uLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15710-emHFgsSFY3puaWtfbnJfNl9XeWthel9vc29iLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15711-emHFgsSFY3puaWtfbnJfN193esOzcl91bW93eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15712-emHFgsSFY3puaWtfbnJfOF9XeWthel9yb2JvdC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15713-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfOV9pc3RvdG5lX3Bvc3Rhbm93aWVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15714-WmHFgsSFY3puaWtfbnIxMV9vcmllbnRhY2phLmpwZw==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15715-U3BlY3lmaWthY2phIHRlY2huaWN6bmEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15753-SW5mb3JtYWNqZV9vX2t3b2NpZV9wcnplem5hY3pvbmVqX25hX3NmaW5hbnNvd2FuaWVfemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15757-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15782-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15974-b2fFgm9zemVuaWVfb191ZHppZWxlbml1X3phbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="


Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

21. ogłoszenie_o_wykonaniu_umowy 51.22 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16236-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2437-1291

